
Dodavatel:

SEZAM.CZ s.r.o.

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 00 Praha

NABÍDKA č. 22NA0076

Nabídka č.: 22NA0076
Datum zápisu: 07.04.2022

161 02 Praha 6 - Ruzyně
Turek Milan, Staré náměstí 3/12
Vězeňská služba České republiky, Vazební věznice Praha - Ruzyně

Konečný příjemce:

DIČ: CZ00212423
Odběratel: 212423IČ:

Platno do: 10.12.2021

E-mail: sezam@sezam.cz
www.sezam.cz

DIČ: CZ26460670
IČ: 26460670

Provozovna:

Jindřicha Plachty  1139/25
150 00 Praha 5

SEZAM.CZ s.r.o.

SEZAM.CZ s.r.o.
Jindřicha Plachty 1139/25
150 00 Praha 5

+420 220 184 412Tel:
Mobil:

Nabídka vložek a klíčů pro UZS

 Vážený pane,

 dovolujeme si Vám předložit cenovou kalkulaci na dodání vložek pro uzamykací systém a samozamykacích 
zámků, dle Vaší poptávky.

Kč CelkemDPHMnožství %DPHCenaJ.cenaOznačení dodávky Sleva

21% 7 697,98 44 355,0036 657,022 957,0015500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 4. bezp. třídaks
21% 513,20 2 957,002 443,802 957,001500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 4. bezp. třídaks
21% 513,20 2 957,002 443,802 957,001500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 4. bezp. třídaks
21% 513,20 2 957,002 443,802 957,001500889:MTL CLASSIC UZS 33/33 Ni, bez kl. - Systémová cylindrická vložka, 4. bezp. třídaks
21% 205,66 1 185,00979,34395,003233783:MTL CLASSIC UZS 015C+023C - Klíč v UZS s plastovou hlavou černý - DODATEKks
21% 205,66 1 185,00979,34395,003233783:MTL CLASSIC UZS 015C+023C - Klíč v UZS s plastovou hlavou černý - DODATEKks
21% 205,66 1 185,00979,34395,003233783:MTL CLASSIC UZS 015C+023C - Klíč v UZS s plastovou hlavou černý - DODATEKks
21% 205,66 1 185,00979,34395,003233783:MTL CLASSIC UZS 015C+023C - Klíč v UZS s plastovou hlavou černý - DODATEKks
21% 137,11 790,00652,89395,002233783:MTL CLASSIC UZS 015C+023C - Klíč v UZS s plastovou hlavou černý - DODATEKks
21% 2 171,16 12 510,0010 338,84695,0018520285:MTL CLASSIC - Kódování vložky/sjednocení vložek na společný klíč ks
21% 2 670,99 15 390,0012 719,01855,0018500120:MTL UZS -  Změny - Dodělávka - Rozšíření -  STÁVAJÍCÍHO systému ks

Součet položek 86 656,0071 616,52 15 039,48
CELKEM K ÚHRADĚ 86 656,00

 Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte nás na níže uvedených telefonních číslech, pošlete objednávku nebo nás navštivte v
naší prodejně v ulici Jindřicha Plachty 25, Praha 5 - Smíchov. Rádi Vám naše zboží předvedeme a poskytneme podrobnější 
informace.

 Těšíme se na spolupráci s Vámi.

 S pozdravem Milan Fejta

Ekonomický a informační systém POHODA 



Tato nabídka byla vypracována dle Vašich požadavků, případně i na základě obhlídky místa montáže. Při
vypracování nabídky jsme vycházeli ze zakázek, které jsme již dříve realizovali za srovnatelných požadavků a

podmínek pro instalaci. V případě, že celková cena této nabídky není pro Vás akceptovatelná, můžeme pro Vás
vypracovat další variantu s levnějšími komponenty, které ovšem nemusí v konečném důsledku splňovat Vámi

požadovanou kvalitu a funkčnost.

Strana 2 dokladu 22NA0076Ekonomický a informační systém POHODA 


